

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید موسی عثمان هستی

۱۳ نومبر ۲۰۱۳

مصاحبه خبرنگار «بینام» در کابل

«نیساری» خبرنگار ماهنامه طنزی و انتقادی «بینام» که این تازگی ها در کابل مصروف به دست آوردن راپورهای دقیق از مراجع مهم است، کوشش می نماید تا من و شما را در جریان آخرین اخبار و تحولات داخل کشور قرار دهد. بر همین مبنا بایکی از گردانندگان و مسوولین تدویر «لویه جرگه» نام نهاد دولت پوشالی که نمی خواست نامش فاش شود- ما هم به خاطر رعایت اصل امانتداری و مخفی کاری و از جانب دیگر سهولت در مجسم ساختن وی، از او به نام «چلی کرزی» یاد می کنیم - ، در کابل مصاحبه نموده که شما را به مطالعه آن در ذیل دعوت می نمائیم:

«نیساری»: آقای سلام!

«چلی کرزی»: سلام آقای نیساری.

«نیساری»: با اجازه ضمن تقدیم سلامها و احترامات مدیر مسوول ماهنامه «بینام» و خوانندگان آن، می خواهم به ارتباط «لویه جرگه» ای که قرار است تا چند روز دیگر دایر گردد، از شما سوالاتی نمایم و امیدواریم ما را اندکی به عمق قضایا نزدیک نمائید.

«چلی کرزی»: سلامها و احترامات من را به قاضی صاحب برسانید. به همان شرطی که گفتم، یعنی عدم افشای نامم، بفرمائید، سوالات تان را مطرح نمائید.

«نیساری»: در آغاز لطف نموده بفرمائید، تمام زحماتی را که به خاطر تدویر «لویه جرگه» متقبل می شوید، بالاخره هدف از تدویر آن چیست؟

«چلی کرزی»: جواب رسمی و سرکاری می خواهی، یا واقعی؟

«نیساری»: دلک خودت، اگر می خواهی موشخرمای «بینام» را در خشتک رها کنیم، می توانی جواب سرکاری و رسمی بدهی، در غیر آن بهتر است «داشته هایت» را برای «مصارف شبانه» حفظ نموده، همان جواب واقعی را برای خوانندگان ماهنامه «بینام»، بگویی.

«چلی کرزی»: به لحاظ خدا، ما را به جنجال «موشخرمای» ماهنامه نینداز. از ۱۲ سالی که ائتلاف بین المللی آمده، همه چیز ما را عوض کرده اند، حتی از بعضی ها را «مایه غرور شبانه» را هم. نمونه اش شخص کرزی و فعال شدن ماشین چوچه کشی اش بعد از سالها کُرک بودن، است.

در اینجا به خاطر گل روی خودت و قاضی صاحب، من هم جواب رسمی را ارائه می دارم و هم واقعی را. جواب رسمی همان است، که در اخبار، جراید، تیلوویزیونها و سایر رسانه ها گفته می شود. یعنی به خاطر آن که کرزی خود نمی خواهد به تنهایی افتخار!! چنین کار بزرگی را تصاحب کند، «لویه جرگه» را دایر می نماید تا با قبول و امضای معاهده امنیتی با امریکا، امنیت و بقای این کشور «بدون ریشه، خدا داد و جعلی» را تضمین نماید. امری که تمام اپوزیسیون رسمی دولت، در آن چنان عجله دارند تو گوئی ضرب المثل «کاسه داغتر از آش» با دیدن همین مورد به وجود آمده است.

و اما در واقعیت امر، هم امریکا و هم کرزی، هر دو می خواهند در این خیانت ملی پای تعداد بیشتری را به میان بکشند. کرزی می خواهد بدین وسیله باز هم یکی از آخرین چپق های خود را به دالر های امریکائی بزند و قبل از ختم دوره کارش ۵ الی ۱۰ میلیون دالر دیگر نیز برای میرویس جان و آینده متباقی ماشین چوچه کشی پس انداز نموده در عین حال قاب چین ها را نیز صاحب چند دالر بسازد. در حالی که امریکائی ها می خواهند با این کار ها، معاهده امنیتی مورد نظرشان دارای مقبولیت بیشتر معرفی بدارند.

«نیساری»: خوب آقای ... از توضیح تان تشکر. رسانه ها چنان فضائی را به وجود آورده اند که گویا کرزی نمی خواهد این معاهده را امضاء کند و امریکا هم از تدویر آن راضی نیست، مگر اینک شما حرف دیگری می زنید.

«چلی کرزی»: «نیساری» بیادر، این حرفها را از گل روی خودت و قاضی صاحب می زنم، چون می دانم که سرتان برود، نام من بر زبان تان نمی آید. کرزی چه کاره باشد که با امریکا مخالفت نماید. شما شاید در تاریخ خوانده باشید، که «رنجیت سنگهه» ظالم از یک طرف غذا هائی به بیچاره «شاه شجاع» می داد که باعث تقویت فعالیت جنسی وی گردد و از طرف دیگر درب حرمسراء را نیز بررویش می بست. بیچاره «شاه شجاع» که زیر تأثیر تبلیغات مذهبی قرار داشت و به خود اجازه نمی داد تا به مانند میلونها مردی که هلاک زن هستند، اما بدان دسترسی ندارند، به «تف» پناه برده، و ضرب المثل «کاری که تف کند، حضرت یوسف نکند» را مصداق واقعی ببخشد، سر کیسه را شل گرفته از دانه های الماس شاهی یکی، یکی تقدیم «رنجیت سنگهه» می کرد، این که داستان رنجیت سنگهه و شاه شاه شجاع تا چه اندازه حقیقت دارد، گور و گردن مؤرخینی که آن را نقل کرده اند؛ مگر قضیه وابستگی کرزی به امریکا از آن حرفها گذشته است. کرزی بیچاره به علاوه آن که جهت رفتن به اندرون، به اجازه محافظان امریکائی اش ضرورت دارد و آنهم بعد از آن که محافظان «همه جا» را به درستی «چکاپ» کردند که خدای نخواستہ دشمن میکروبی و یا بمبی در «آنجا» پنهان نکرده باشند، حین آغاز کار هم موظف است تا به عوض «بسم الله»، و یا «بسمه تعالی»، حتما «بسمه امریکا» بگوید و رنه دیگر از «آنجا» خبری نخواهد بود. حال با در نظر داشت چنین وضعیتی کرزی سگ که باشد که مقابل حرف امریکا، حرف بزند.

«نیساری»: آقای ... از صمیم قلب تشکر. تا اینجای قضیه می توانی مطمئن باشی که به صداقت اطمینان یافتیم و دیگر از «موشخرمای» بینام خبری نیست. اینک به دومین سؤال توجه نمایند. رسانه ها از یک ماه بدین طرف

می خواهند به همه بقبولانند که این «لویه جرگه» از بسا جهات، به خصوص ترکیب آن از «لویه جرگه» های گذشته متفاوت است. به نظر شما این تفاوت در چه است؟

«چلی کرزی»: این حرف رسانه ها از یک بابت می تواند درست باشد، و آن هم طیف گسترده افرادیت که در آن دعوت شده و شرکت می نمایند؛ مگر از جانب دیگر حرف مفتی است که می خواهند با آن مردم را خر بسازند.

«نیساری»: قرار نبود که در پرده و سیاستمداران حرف بزنی، «موشخرمای» بینام را جانی نفرستاده ام.

«چلی کرزی»: تو و آن موشخرماییت. بدون تهدید بگو که توضیح بدهم، تا بگویم:

ترکیب افراد از لحاظ کیفیت آن، هیچ تفاوتی با جلسات مشابه در طول این سالها ندارد. یعنی هر آنچه انسان جنایتکار، قاتل، وطنفروش و ناموس فروش است، از سرتاسر افغانستان در آن دعوت شده است. هر چند طی این ۴ دهه شرق و غرب، کفر و اسلام سخت کوشیده اند، تا سطح تولیدات شان را در انسانهای خاین و وطنفروش، جنایتکار و قاتل در داخل و خارج افغانستان به حد اعظمی آن برسانند که در زمینه موفقیت هائی هم داشته اند، با آنهم تلاش ما در آن بوده و است تا در این لویه جرگه از لحاظ عددی بیشترین بخش ممکن آنها را زیر یک سقف بیاوریم.

همین تلاش ما به این لویه جرگه خصوصیت خاص آن را نسبت به جلسات قبلی می بخشد.

برای آن که باز هم به فکر «موشخرمای» بینام نیفتی، می خواهم یکی دو مثال هم بیاورم.

در جلسات قبلی، حزب اسلامی گلبدین، با آن که به صد ها نفر نماینده از خود در جلسه داشت، مگر با کشیدن پوست پشک بر رویش و بالا گرفتن پاچه هایش، همیشه ادعا می نمود که گویا در آنها شرکت نداشته است، مگر اینبار، حزب اسلامی گلبدین به صورت رسمی در آن شرکت ورزیده، بدان وسیله راه آمدنش به قدرت را هموار می سازد. هم چنین، در جلسات قبلی، صاحبان امتیاز و گردانندگان انجو ها، در لویه جرگه شرکت فعال نداشتند، به خصوص از طیف منسوب به چپ به غیر از همان «لویه جرگه» اولی که «خانم جویا» سرخاب دموکراسی را بر رخسار رژیم دست نشانده مالید، دیگران حد اقل شرکت آشکاری نداشتند. مگر اینک قضیه فرق نموده، به علاوه آن که گرداننده پیدا و پنهان انجوی حزب کمونیست مائویست یعنی «انجنیر ج.» در آن شرکت می ورزد، «جمعه خان» معروف به «انجنیرحسین» نیز در آن شرکت می ورزد. از آن گذشته امریکا با زیر فشار قرار دادن «حزب وحدت» و باند «پیرم قل» که روابط چپ شان را نیز به لویه جرگه دعوت نمایند، آنها نیز با دعوت از نمایندگان «شورش» و «عمدتاً مائویست» ها و شرکت دادن شان در جرگه، طیف شرکت کنندگان را وسعت بخشیده اند.

«نیساری»: آقای ... این حرفهایت را می توانی به اثبات برسانی.

«چلی کرزی»: تا آخرین قدرت تلاش می کنم که یک لست کامل افراد دعوت شده را برایتان بفرستم، شاید هم بتوانم حین ورود شان در جلسه، عکسی از آنها تهیه بدارم، مگر به یک شرط.

«نیساری»: هرچند ما در کار خود شرط و شروط کسی را نمی پذیریم، اما می توانم آن را شنیده برای قاضی صاحب بفرستم.

«چلی کرزی»: کدام پیشنهاد پت و پنهان ندارم که بفرستی. آشکارا می گویم که دیگر وقتی با من مصاحبه می کنی، «موشخرمای» بینام را با خود نیاوری، که فکرم را خراب می کند.

«نیساری»: آقای ... قول نمی دهم، مگر کوشش می کنم تا زمانی که در بر روی همین پاشنه می چرخد، یعنی خودت به فکر چل زدن بر ما نیستی دیگر نامی از موشخرمای بینام نبرم. به علاوه از خودت تشکر می کنم که حاضر شدی با ما مصاحبه نموده و حرف دلت را بزنی.

«چلی کرزی»: من هم از شما تشکر می کنم که به من امکان دادید، تا حرفهای دلم را بزنم.

خوانندگان نهایت عزیز!

این بود متن مصاحبه خبرنگار بینام با یکی از مسؤولین تدویر لویه جرگه دولت دست نشانده. مردم افغانستان و هیأت تحریرماهنامه طنزی وانتقادی «بینام» درآنتریوی کانادابه این فکرهستند، که امریکا درکشورهای جاپان، المان، فیلیپین، کویت و عربستان و ... پایگاه نظامی دارد. به همان اساس آزادی، حفظ خاک و حاکمیت ملی آنها کمترین ارزشی برای یانکی ها نداشته، نه ناموس شان از تجاوز سربازان امریکائی مصون است و نه هم جان و مال شان. کشورهای یادشده اکنون به اشتباه خودپی برده اندکه جادادن ماردرآستین چه خطری رابه دنبال می تواند داشته باشد.

مردم افغانستان درطول تاریخ بالبرقدرت های انگلیس، روسیه، چنگیز، عرب، یونان به خاطر آزادی و حفظ خاک و حاکمیت ملی خودمردانه جنگیده اندهمان طوری که نسلهای گذشته نمی خواستند که آزادی، حفظ خاک و حاکمیت ملی شان زیرسؤال برود، نسل انقلابی امروز که فرزندان مبارزان دیروزهستند نیزنمی خواهند که هیچ نوع استعماری برسرنوشت این ملت حاکم شود.

همان طوری که درگذشته ها استعمار درافغانستان حضور داشته و به فرهنگ وکلچر مردم توهین کرده اند، به منازل مردم یورش برده اند و زنان و کودکان رابه شهادت رسانده اند و به عزت مردم تجاوز کرده اند جنایات اسکندر، چنگیز، انگلیس، روس هنوز فراموش ملت افغانستان نشده امریکا و غرب روی این جنایتکاران راسفیدساخت.

یادداشت:

از همکار گرامی پورتال آقای «پغمانی» که این مطلب را ویراستاری نموده اند، اظهار سپاس می نمایم.

اداره پورتال AA-AA